СОВЕТ ДУБЪЯЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422720, Высокогорский район РТ,

с.Дубъязы, ул.Ленина, 28

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ДОБЪЯЗ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422720, ТР Биектау районы,
Добъяз авылы, Ленин ур., 28

Тел./факс: +7(84365) 78-3-33,е-таН: D ub.Vbg@tatar.nt

Р Е Ш Е Н И Е  КАРАР

от 09 декабря 2015 года № 15

Об утверждении Комплексной Программы развития систем
коммунальной инфраструктуры Дубъязского сельского

поселения Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан на 2015-2020 гг.

В соответствии с п. 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Дубъязского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Дубъязского сельского
поселения
Высокогорского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Программу Комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Дубъязского сельского поселения Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан на 2015-2020 гг.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Высокогорского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Дубъязского сельского поселения по законности социально­
культурным вопросам, значимости и правопорядку.

Г лава Дубъязского сельского посел
Высокогорского муниципального
Республики Татарстан А.С.Низамов

1

mailto:Dub.Vbg@tatar.nt